Campionati svizzeri juniori di ginnastica artistica
Centro Esposizioni Lugano, MAC 7

4/5 giugno 2022

Ps

=il
FsG

CLASSIFICHE PROGRAMMA 1 - INDIVIDUALE

Rg. [Nome Anno |Societa Associazione @ @ Totale
1 |Federico SCHMID [ | 2012 |SFGBalerna/CRP TI ACTG 40012.850 2|30015.600 1[40013.100 1[2 9 13.533 2[40013.500 2[40013.900 1|26.00 82.483| O
2 |Livio REBSAMEN A | 2012 [TV Wetzikon / RLZ ZH zv 40012.800 3|}§)14.700 5[40012.650 6|20 13.166 20[4.0013.550 1|4.0013.700 22560 80.566| A
3 [Noah BILL B 2012 |TV Kirchberg / RLZ SO KVKSO  |40012.500 10|32 15.450 2[4.0012.800 4|30 13.350 8|4.0013.000 8|40013.450 5|25.95 80.550| B
4 (Jano WILLI L% | 2012 |BTV Chur/ TWSO GRTV 40013.000 1|}3014.400 8[40012.850 2[3 5 13.166 20[{4.0013.300 3[40013.500 4|25.40 80.216| *
5 |Martino BIZZOZERO [ | 2013 |SFG Mendrisio / CRP TI ACTG 40012.150 16|99 14.300 9[4.0012.850 2|20 13.383 5[40013.050 7[40013.400 8|25.10 79.133| *
6 |Emilias DAPP 2 | 2013 |Gym Berner Oberland KkB 40012.750 4|43 13.800 14[4.00 11.800 19355 13.266 16 [4.00 12.800 13[4.00 13.250 1424.80 77.666 | *
7 |David STEIGER 2013 [STV Balgach / TZ Rheintal SGTV 3.5011.950 22| 99 14.600 6[4.0012.700 5350 12.800 40 4.00 12.850 10 [4.00 12.700 28| 2520 77.600 | *
8 |Nando STURZENEGGER 58 | 2012 |Turnfabrik Fravenfeld / KTZ TG TGTV 40012.650 7|§0013.450 19]4.0012.400 9(2013.400 4[4.0013.000 8[3.5012.550 36 |24.50 77.450| *
9 |Lino ZANETTI L% | 2012 |7V Landquart / TWSO GRTV 40012.750 4|700 13.400 21{4.0012.500 7|35 13.300 12[3.50 12.000 27 4.00 13.300 11 | 24.5 77.250

10 |Samuel RITCHIE b | 2012 |TVRiti/RLZZH zv 40012.650 7| 430 13.650 16]4.0012.450 8|20 13.283 13{3.50 11.750 31{4.00 13.250 14| 24.35 77.033

11 |Elia PALOMBA =8 | 2012 |Satus ORO /RLZ AG ATV 40012.350 12| 9% 13.850 12| 3.50 10.700 38| 3 3 13.050 31[4.00 13.250 4{4.0013.600 3 |24.45 76.800

12 |Nico GIORGI B8 | 2012 |Satus ORO /RLZ AG ATV 4.00 12,000 21| #99 13,500 18 [4.00 12.050 12| 330 13.316 10| 4.00 12.850 10|4.00 12.950 22| 24.70 76.666

13 |Janik BURKHALTER B | 2012 |TV Subingen TV / RLZ SO KVKSO  |40012.150 16|90 14.150 10[4.00 11.850 17| 230 13.266 16| 4.00 12.750 14|3.50 12.450 39 [ 24.90 76.616

14 |Nico MEIER B 2012 |STV Wolfwil / RLZ SO KVKSO  |40012.300 13| %92 13.100 25 [4.00 12.100 11| 230 13.150 23| 4.00 12.850 10|4.00 13.100 18| 24.45 76.600

15 |Minh RUSSENBERGER % | 2012 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 3.50 11,850 23 | 100 13.850 12| 4.00 11.550 25| 330 13.533 2[4.0013.150 6 [4.00 12,650 33|24.70 76.583

16 |Nelio FRANGAO A | 2013 [TVRiti/RLZZH zv 400 12.150 16| 39 13.150 23| 4.00 11.900 15| 230 13.250 18[4.00 12.600 16 4.00 13.150 17 | 24.80 76.200

17 |Leander THOMET 2 | 2012 |BTVBem KKB 40012.450 11|99 14.900 3|3.50 10.950 37359 13.250 18[3.50 11.750 31{4.00 12.700 28 | 24.70 76.000

18 |Tirth KHACHARIA 2 | 2013 |BTVBem KkB 400 11.550 34| 199 14.800 4|4.00 11.900 15| 230 12.633 42[3.50 11.700 34|4.00 13.400 825.20 75.983

19 |Quirin CAVELTI A | 2012 [TV Wetzikon / RLZ ZH zv 400 11.500 36| 00 13.600 17| 4.00 11.850 17| 230 12.950 34[4.00 13.200 5{4.00 12.800 26 | 25.00 75.900

20 |Nando EGGENBERGER 2012 [TV Weite / TWSO SGTV 4.0012.150 16| #39 12,850 26 [4.00 12.250 10| 330 12.866 38| 4.00 12.700 15|4.00 13.050 19 | 24.30 75.866

21 |Lenny FORSTER 2013 [TV Widnau / TZ Rheintal SGTV 400 11.650 30| 9% 13.700 15| 3.50 11.800 19359 13.050 31 [3.50 12.200 22 {4.00 13.300 11 | 23.95 75.700

22 |Cristian BUTTA [ | 2013 |FSG Chiasso / CRP TI ACTG 4.0011.700 28| #99 12,750 28 [4.00 11.800 19| 230 13.366 7|3.50 12.550 20|4.00 13.200 16 | 23.50 75.366

23 |Dario WIDMER =8 | 2012 |TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 4.0011.650 30| #99 12.450 33 [4.00 11.700 22| 330 13.550 1|4.00 12.600 16 |4.00 13.350 10| 24.00 75.300

24 |Rémi BRUCHEZ Bl | 2012 |Gym Serrieres / CEC NE ACNG 40012.750 4| %99 13,450 19(4.00 12.000 14| 330 11.916 52| 3.50 11.550 36 |4.00 13.300 11 | 23.10 74.966

25 |Yannick WINTERBERG 2 | 2012 |BTVBem KKB 40012.600 9| 400 12.850 26|4.00 10.700 38| 35 13.283 13[4.00 12.600 16 |4.00 12.750 27 | 24.00 74.783

26 |Nelio LINGG A% | 2012 |Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV 3.5011.150 45| §95 14.450 7[3.5011.300 29 | 235 12.883 374.00 12.600 16 [3.50 12.350 43| 24.10 74.733

27 |Noah GOOD il | 2012 [TV Mels/ TWSO SGTV 400 12.100 20| #09 12.500 32| 4.00 12.050 12 3 55 12.600 45| 4.00 12.200 22 {4.00 12.600 34 24.00 74.050

28 |Joel ODERMATT f | 2013 |TV Liestal / RLZ LI NKL 3.50 11,650 30 | 30 12,700 20| 3.50 11.200 30| 90 13.333 9[3.00 12.150 24 {4.00 12.850 24| 22.15 73.883

29 |Nino ZIMMERMANN 2013 | Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV 4.0011.500 36 | #99 13,250 22(3.50 11.050 34| 200 12.833 39| 3.50 11.950 28|4.00 12.850 24 | 23.85 73.433
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30 |Gianni ZANOLARI L% | 2012 |TV Untervaz / TWSO GRTV 400 12.300 13| 99 13.150 23| 4.00 11.000 36| 3 3 13.133 24[3.00 10.900 47 {4.00 12.700 28 | 23.15 73.183
31 |Aris CONTI | 2012 [SFG Biasca/CRP TI ACTG 4.0011.750 25| #99 12,550 31 [3.50 11.550 25| 200 11.816 54| 3.50 12.050 25|4.00 13.450 5(23.00 73.166
32 [Till HARTMANN Bl | 2012 |Gym Serrieres / CEC NE ACNG 400 11.450 39| 50 12.700 29| 4.00 11.650 23| 23 13.166 20{4.00 11.550 36 {3.50 12.450 39 23.00 72.966
33 |santiago FERREIRA MARQUES A | 2013 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH zv 4.0011.300 41| 332 11,950 36 [4.00 11.650 23| 200 13.016 33| 4.00 11.800 30| 4.00 12.950 22 | 24.25 72.666
34 |Merxas KURSUN =8 | 2012 [TV Eien-Kleindottingen / RLZ AG ATV 4.0012.250 15| #99 11,750 39 [4.00 11.350 28| 330 13.316 10| 3.50 11.050 42| 4.00 12.700 28 | 23.50 72.416
35 |Adrian JODER % | 2012 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 3.50 11,650 30 320 12,350 34|3.50 9.400 51| 300 13.383 5[3.50 12.500 21 4.00 12.700 28| 22.00 71.983
36 |Lio RECKENBACHER £ | 2012 |TvSissach /RLZ LI NKL 3.00 11.800 24|95 11.700 41[3.50 11.200 30 | 2:35 12.950 34 3.50 11.700 34 |3.50 12.600 34 | 21.50 71.950
37 |Amos CONTI | 2012 [SFG Biasca/CRP TI ACTG 400 11.750 25| 300 11.950 36| 3.50 10.150 45| 230 13.133 24[3.00 10.900 47 {4.00 13.450 5 |21.50 71.333
38 |Livio REO Il | 2012 |Gym Serriéres / CEC NE ACNG 400 11.300 41| 09 14.050 11{4.00 10.400 43| 23 13.066 30[3.50 11.000 44{3.50 11.200 52 | 24.05 71.016
39 |Thomas TEIXEIRA MINHOTO % | 2012 |FSG Aire-Le Lignon / CEC GE AGG 400 11.700 28| 09 10.500 52| 4.00 11.500 27| 23 13.133 24[4.00 12.050 25{3.50 11.900 45 | 23.50 70.783
40 |Anton DROGANOV % | 2012 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 3.00 11,450 39 [ 330 11.850 38| 3.50 10.550 41| 300 12.616 43(3.00 10.950 46 [3.00 12.450 39| 19.50 69.866
41 |Ben GORNER =8 | 2012 |Satus ORO/RLZ AG ATV 400 11.750 25| 59 12.250 35| 4.00 10.200 44| 359 12.900 36 | 3.50 11.050 42 3.50 11.250 51 | 23.50 69.400
42 |Alexander HAETHER A | 2013 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH zv 350 10.650 47 330 9.950 53|3.50 10.700 38| 200 13.116 27(4.00 11.750 31 [ 4.00 13.000 21| 22.00 69.166
43 |Daymen BARLOCHER 2013 [TV Widnau / TZ Rheintal SGTV 4.0011.250 43| 330 10,550 51 [3.50 11.200 30| 330 13.116 27| 3.00 11.000 44|3.00 11.800 46 | 21.00 68.916
44 |Nathanael WOBMANN mm | 2012 [BTVLuzern/RLZ LU LU/OW/NW  {3.5011.550 34| 390 11.600 43 4.00 10.550 41 | 3:00 12.066 51 | 2.50 10.050 53 | 4.00 13.050 19| 21.00 68.866
45 |Diego JAUCH mm | 2012 [TV Rickenbach / RLZ LU LU/OW/NW  {3.0011.500 36 | .90 11.250 47 [3.50 9.650 49| %00 12.250 49 [ 3.00 11.550 36 | 3.50 12.500 38| 19.50 68.700
46 |Lucien MARCHON £ | 2012 |TV Maisprach / RLZ LI NKL 3.00 10.400 50 | 3:55 11.350 46 [ 3.50 10.000 46 | 2:35 12.733 41 [3.00 11.850 29 [3.00 11.700 48 | 20.00 68.033
47 |Torin MCLAGAN g | 2012 [FSG Montreux ACVG 3.00 9.750 53|399 11.200 48 3.50 11.200 30 | 3:35 13.283 13 [3.00 11.250 39 [3.00 11.200 52| 19.50 67.883
48 |Sebastian PELLONI mm | 2012 [BTVLuzern/RLZ LU LU/OW/NW  {3.00 10.500 48| 390 11.700 41 [3.50 9.900 47 | %00 12.516 46 | 2.50 10.350 51 [3.50 12.550 36 | 19.00 67.516
49 |Jerome WEY mm | 2013 [TV Rickenbach / RLZ LU LU/OW/NW  {3.0011.200 44|39 11.500 44(3.00 8.900 53| %00 12.516 46 [3.00 11.150 40 | 3.50 12.000 44 | 19.00 67.266
50 |Elias WYSS mm | 2012 [TV Rickenbach / RLZ LU LU/OW/NW  {3.00 10.900 46 | 350 11.750 39(3.50 9.900 47| %00 12.616 43(3.00 9.500 54 |3.50 12.400 42 | 20.00 67.066
51 |Manuel KRONENBERG % | 2013 |TVSiblingen / KTZ SH SHTV 3.00 10.500 48 | 3.95 10.900 49 [4.00 9.500 50| 335 12.366 48 [3.00 11.100 41 [3.00 11.550 49| 2000 65.916
52 |Mattia PENNUCCI =5 | 2013 [TV Lenzburg / RLZ AG ATV 3.0010.100 52| 3755 11.500 44[3.00 8.550 54335 13.100 29 [3.00 10.400 49 [3.00 11.800 46 | 19.50 65.450
53 |Aris CONSTANTACOPOULOS % | 2014 |FSG Lancy / CEC GE AGG 3.0010.150 513755 10.800 50[3.00 9.350 52335 12.200 50 [3.00 10.200 52 [3.00 10.950 54 19.00 63.650
54 |Léon TITTEL Wl | 2013 [FSG Lancy / CEC GE AGG 300 9.35054 (300 8.200 54 4.00 11.050 34| 320 11.833 53(3.00 10.400 49 [3.50 11.350 50| 20.00 62.183
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1 |ACTG [ | 25.000 4| 29.900 1| 25.950 1| 26.916 | 26.550 1| 27.300 i|  161.616| O
Federico SCHMID [ | 2012 |SFGBalerna/ CRP TI ACTG 400 12.850 (590 15.600 [400 13.100 |00 13.533 [400 13.500 (400 13.900 [2600 82.483
Martino BIZZOZERO [ | 2013 |SFG Mendrisio / CRP TI ACTG 400 12150 [$99 14.300 [400 12.850 |00 13383 [400 13.050 (400 13.400 |2510 79.133
Cristian BUTTA [ | 2013 |FSG Chiasso / CRP TI ACTG 400 1700 [o00 12750 [400 11800 |00 13366 [350 12550 (400 13:208 |2350 75.366

2 |zZv A 25.450 2| 28.350 4| 25.100 3| 26.533 6| 26.150 2| 26.950 2|  158.533| A
Livio REBSAMEN A | 2012 |TV Wetzikon / RLZ ZH zv 400 12.800 [T% 14.700 [400 12.650 |00 #3466 [400 13.550 (400 13.700 |2560 80.566
Samuel RITCHIE b | 2012 |TVRiti/RLZZH zv 400 12.650 (590 13.650 [400 12.450 |00 13283 |[350 +£75@ (400 13.250 |2435 77.033
Nelio FRANGAO A | 2013 |TVRiti/RLZZH zv 400 12350 [o90 3150 (400 11960 |00 13250 [400 12.600 (400 13158 |2480 76.200

3 |KVKSO - 24.800 5| 29.600 2| 24.900 4| 26.616 4| 25.850 4| 26.550 5|  158.316| B
Noah BILL B | 2012 |TV Kirchberg / RLZ SO KVKSO 400 12500 |[§9% 15450 [400 12.800 |00 13350 [400 13.000 [400 13.450 |2595 80.550
Janik BURKHALTER B 2012 |TV Subingen TV /RLZ SO KVKSO 400 32450 [190 14.150 [400 £+:850 |00 13266 [400 12750 (350 12450 |2490 76.616
Nico MEIER B 2012 |STV Wolfwil / RLZ SO KVKSO  [|400 12300 (290 #3460 |400 12.100 (290 43:450 |400 12.850 [400 13.100 |2445 76.600

4 |GRTV L% 25.750 1| 27.800 7| 25.350 2| 26.466 7| 25.300 8| 26.800 4|  157.466
Jano WILLT L | 2012 |BTV Chur/ TWSO GRTV 400 13.000 [F95 14.400 [400 12.850 |300 13.166 [400 13.300 (400 13.500 |2540 80.216
Lino ZANETTI L% | 2012 |7V Landquart / TWSO GRTV 400 12.750 [F90 13.400 [400 12,500 |300 13300 [350 12.000 (400 13.300 |2455 77.250
Gianni ZANOLARI LE | 2012 |TV Untervaz / TWSO GRTV 400 12300 [g30 3150 (400 11000 |00 13133 [3.00 16:000 (400 12780 |2315 73.183

5 |ATv = 24.350 6| 27.350 9| 23.750 6| 26.866 3| 26.100 3| 26.950 2|  155.366
Elia PALOMBA 2% | 2012 |Satus ORO /RLZ AG ATV 400 12.350 (590 13.850 (350 6780 |300 13650 [400 13.250 (400 13.600 |2445 76.800
Nico GIORGI B2 | 2012 |Satus ORO /RLZ AG ATV 400 12.000 (599 13.500 [400 12.050 |300 13316 [400 12.850 (400 $2:958 |2470 76.666
Dario WIDMER 2% | 2012 |TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 400 1650 [g00 12450 [400 11700 |300 13.550 [400 $2:606 (400 13.350 |2400 75.300
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6 |KKB Ry 25.350 3| 28700 3| 22.750 9| 26.549 5| 25.400 7| 26.000 6|  154.749
Emilias DAPP 2 | 2013 |Gym Berner Oberland KKB 400 12.750 (g9 13.800 [400 11.800 |300 13.266 [400 12.800 (400 13.250 |2480 77.666
Leander THOMET 2 | 2012 |BTVBem KKB 400 2450 (T30 14.900 (350 10.950 |300 13250 [350 1756 (400 12788 |2470  76.000
Yannick WINTERBERG 2 | 2012 |BTVBem KKB 400 12.600 (500 12850 [400 16700 |500 13283 [400 12.600 (400 12.750 |2400 74.783

7 |seTv 24.050 5| 28.300 5| 24.750 5| 25.85011| 25.050 9| 26.000 6|  154.000
David STEIGER 2013 |STV Balgach / TZ Rheintal SGTV 350 11.950 [+9 14.600 400 12700 (330 12.800 [400 12.850 400 12.700 (2520 77.600
Lenny FORSTER 2013 |TV Widnau / TZ Rheintal SGTV 400 1650 (o900 13.700 (350 1860 |300 13.050 [350 $2:200 (400 13.300 |2395 75.700
Noah GOOD 2012 [TV Mels / TWSO SGTV 400 12100 [g00 2500 [400 12.050 |300 12600 [400 12.200 (400 12:660 |2400 74.050

8 |TGTV 24.150 8| 27.900 6| 23.700 7| 26.283 8| 25.600 6| 25.40011|  153.033
Nando STURZENEGGER 2012 |Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV 400 12.650 [F90 13.450 [400 12.400 |00 13.400 [400 13.000 (350 12.550 |2450 77.450
Nelio LINGG 2012 | Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV 350 +150  [T0 14450 350 11300 (200 12.883 (400 12.600 350 42350 [2410 74.733
Nino ZIMMERMANN 2013 | Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV 400 11.500 [g99 3:256 (350 +1850 |00 12833 |[350 +£:950 (400 12.850 |2385 73.433

9 |ACNG li 24.200 7| 27.500 8| 23.650 8| 26.23210( 23.10011| 25750 8|  150.432
Rémi BRUCHEZ [ | 2012 |Gym Serriéres / CEC NE ACNG 400 12.750 (g% 13.450 [400 12.000 |300 #1916 [350 11.550 (400 13.300 [2310 74.966
Till HARTMANN [ | 2012 |Gym Serriéres / CEC NE ACNG 400 11450 (300 42700 [400 11.650 |00 13.166 [400 11.550 (350 12.450 |2300 72.966
Livio REO [ | 2012 |Gym Serriéres / CEC NE ACNG 400 300 [T00 14.050 [400 16:460 |00 13.066 [350 11600 (350 11200 |2405 71.016

10 [SHTV % 23.500 10| 26.20010| 22.10012| 26.916 1| 25.650 5| 2535012  149.716
Minh RUSSENBERGER A | 2012 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 350 11.850 [F92 13.850 400 11550 [33) 13.533 [400 13.150 400 12.650 [2470 76.583
Adrian JODER A | 2012 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 350 11.650 g0 12350 350 9480 (300 13.383 (350 12.500 400 12.700 [2200 71.983
Anton DROGANOV A | 2012 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 300 5450 (300 1858 350 10550 [300 #2616 [3.00 16:950 300 12450 [19.50 69.866
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11 [NKL f 23.45011| 24.40011| 22.40011| 26.283 8| 24.00010| 25.45010  145.983
Joel ODERMATT £ | 2013 [TV Liestal / RLZ LT NKL 350 11.650 ¢S50 12700 350 11200 (230 13.333 (300 12.150 400 12.850 |[2215 73.883
Lio RICKENBACHER £ | 2012 |Tvsissach /RLZ LI NKL 300 11.800 [§90 11700 |350 11200 (230 12.950 (350 788 350 12.600 [2150 71.950
Lucien MARCHON £ | 2012 [TV Maisprach / RLZ LT NKL 300 $6:400 o0 350 350 10:000 (200 #2733 (300 11.850 300 1760 [2000 68.033
12 LU/OW/NW - 22450 12| 23.45012| 20.45013| 25.13213| 20.40013| 25.600 9|  137.482
Nathanael WOBMANN mm | 2012 |BTVLuzern/RLZ LU LU/OW/NW  [350 11.550 |30 11600 [400 10.550 |30 42:866 |250 10.050 [400 13.050 [21.00 68.866
Sebastian PELLONI mm | 2012 |BTVLuzern/RLZ LU LU/OW/NW  [3.00 28:560 |300 11.700 [350 9988 |+%0 12.516 |250 10350 (350 12.550 [1900 67.516
Elias WYSS mm | 2012 |TV Rickenbach /RLZ LU LU/OW/NW  [3.00 10.900 |30 11.750 [350 9.900 |*%0 12.616 [300 9566 (350 12468 |2000 67.066
13 |AGG 1 21.850 13| 2130013 22.55010| 25.33312| 2245012 23.25013  136.733
Thomas TEIXEIRA MINHOTO i | 2012 |FsG Aire-Le Lignon / CEC GE AGG 400 11.700 [g99 10.500 [400 11.500 |00 13.133 [400 12.050 (350 11.900 [2350 70.783
Aris CONSTANTACOPOULOS i | 2014 [FsG Lancy / CEC GE AGG 300 10.150 [0 10.800 300 9350 (300 12.200 (300 6:208 300 30:950 [19.00 63.650
Léon TITTEL i | 2013 [FSG Lancy / CEC GE AGG 300 9350 (350 8200 400 11.050 (300 +£833 (300 10400 350 11350 [2000 62.183
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1 |Misha MOSER il | 2011 |Stadtturnverein Wil / TZ Filirstenland SGTV 48014.050 1|}3915.000 2[45013.650 2(37 13.916 4[45013.950 1[4.8014.650 1|28.80 85.216| O
2 |Leano FRANGAO A | 2011 [TVRiti/RLZZH zv 48013.850 2|330 14.400 5(45013.450 5|50 13.166 8[45013.850 3|48014.300 3[28.80 83.016| A
3 |Myro WIDMAIER 2011 |Stadtturnverein Wil / TZ Filirstenland SGTV 45013.100 6|39 14.600 4|45013.650 2|70 13.683 6[45013.550 5|45013.550 5[28.45 82.133| B
4 |Timon HELLER b | 2011 [TV Biilach/RLZ ZH zv 45012.850 9|50 13.400 8[45013.750 1[230 13.933 3[45013.550 5[4.8014.400 2|28.05 81.883| *
5 |Noe VARGA 58 | 2011 |Turnfabrik Fravenfeld / KTZ TG TGTV 45012.100 12|} 50 15.650 1[3.0011.250 17| 230 14.200 1[4.5012.650 13[4.8014.200 4|28.10 80.050| *
6 |Glen MULLER A | 2011 [TVRiti/RLZZH zv 45013.400 3|¢5011.200 31(45013.550 4|27 13.850 5[4.5013.950 1[4.0013.450 62675 79.400| *
7 |Gregory HAGIOS 2011 |Stadtturnverein Wil / TZ Filirstenland SGTV 45012.700 10| 330 14.700 3[3.5011.900 1130 13.250 7[4.5013.400 7[4.5013.000 92755 78.950| *
8 |Nicola HUNZIKER &8 | 2011 [STV Schiossrued / RLZ AG ATV 45012.700 10|92 14.000 6[35012.300 6|27 13.016 9[40013.350 8[4.3012.550 13|26.10 77.916| *
9 |william HARDER 2011 [TV Zuzwil / TZ Filrstenland SGTV 48013.150 5|%0013.150 10{3.50 11.800 13| 330 12.616 16|4.50 12.900 12|4.50 13.400 7|24.80 77.016

10 |Joscha KURER mm | 2011 [BTVLuzern/RLZ LU LU/OW/NW  [48013.000 8|30 11.950 25)3.5012.200 8|20 12.716 13[4.50 13.650 4[4.0012.800 11|25.80 76.316

11 |Ryan JEKER mm | 2011 [TV Ebikon LU/OW/NW  |4.0011.750 20 $90 13.550 7|3.5012.250 7{320 12.800 11{450 13.150 9{3.0012.100 20|23.60 75.600

12 |Nico ISELIN A | 2011 |TV Dietikon / RLZ ZH zv 45013.100 6|%%9 12,600 16 3.50 11.850 12| 300 14.033 2|4.50 10.850 28|4.00 13.050 8|25.25 75.483

13 |Fabio HERB B8 | 2011 |STV Schiossrued / RLZ AG ATV 48013350 4|¢00 12.900 12|3.50 12.050 10 33 12.583 20{4.00 11.000 26 {3.80 12.950 10| 23.60 74.833

14 |Ben BREITENMOSER mm | 2011 [TV Ebikon LU/OW/NW  |40012.100 12|32 12.700 13(3.00 11.500 14320 12.266 31 [4.00 12.950 10 |3.50 12.600 12| 21.85 74.116

15 |Yann STAUBLI 2011 [TV Gossau / TZ Firstenland SGTV 4550 12.000 15| +39 13,000 11 [3.50 11.400 16| 3'30 12.866 10| 4.00 12.150 15|3.00 11,900 22 | 24.05 73.316

16 |Yann WILLI 2011 [TV Mels / TWSO SGTV 450 11.800 18| 300 12.200 21{3.00 11.250 17| 3 3 12.583 20[4.00 12.100 16{3.50 12.300 17 | 21.50 72.233

17 |Joshua CALZAFERRI 2011 |Stadtturnverein Wil / TZ Filirstenland SGTV 450 11.850 16| #00 12.700 13|3.50 11.500 14| 3 39 11.283 34[4.00 11.950 17{4.00 12.400 15 | 23.50 71.683

18 |Din BRAHOVIC mm | 2011 [TV Ebikon LU/OW/NW |40 10.700 24| 350 12.000 23(3.00 11.100 21 | 320 12.616 16 [4.00 12.950 10 [3.50 12.300 17| 21.50 71.666

19 |Gian MELI {@ | 2011 [TV Mels/ TWSO SGTV 43010.650 25| 399 11.250 30 3.50 11.200 19| 330 12.516 25| 4.50 12.650 13|3.80 12.350 16 | 22.60 70.616

20 |Aydan SCHRAMM 2 | 2011 [BTVBemn/KTZBE KkB 43011.150 22| #99 12,100 22(3.50 12.200 8|2 35 12.566 23|3.50 10.150 31|3.00 12.000 21 | 22.30 70.166

21 |Emir BEGENMIS 2 | 2011 [BTVBen/KTZBE KKB 450 12.100 12|09 12.000 23{3.00 10.200 28| 339 12.633 15[3.50 10.550 29{3.00 12.200 19 20.50 69.683

22 |Levin TSCHANZ 2 | 2011 |Gym Berner Oberland / KTZ BE KkB 3.50 10.500 26 | 3:95 12.250 19[3.50 11.100 21 | 335 12.766 12 [3.50 11.400 22 [3.00 11.600 28| 20.00 69.616

23 |Elia THIEBAUD 2011 [STV Balgach / TZ Rheintal SGTV 450 11.850 16| #30 13.300 9{3.50 10.500 23| 339 12.233 32[3.50 10.350 30{3.50 11.250 30  23.40 69.483

24 |Lionel CALUORI L% | 2011 |TV Maienfeld / TWSO GRTV 3.50 10,000 28 | 330 12.250 19| 3.00 11.150 20| 320 12.216 33(4.00 11.050 25 [3.50 12.450 14| 2050 69.116

25 |Tom GIAUQUE % | 2011 |FSG Lancy / CEC GE AGG 450 11.800 18| 00 11.600 27| 3.50 10.450 25| 33 12.500 26 {3.50 11.500 19{3.00 11.150 32 | 22.00 69.000

26 |Yanik VON ROTZ 2011 [TV Mels / TWSO SGTV 450 11.350 21|00 11.600 27{3.00 9.350 31|33 12.533 24[4.00 11.650 18{3.50 11.800 23 | 21.50 68.283

27 |Lorenzo CASARI [ | 2011 |SFG Lugano/CRP TI ACTG 3.5010.150 27| 3,95 12.300 18[3.00 9.600 30325 12.583 203.50 11.500 19 [3.00 11.800 23| 19.50 67.933

28 |Leonardo BORSA | 2011 [SFGLugano ACTG 300 9.65029 (30012350 17250 8.750 33| 320 12.616 16(3.50 11.100 24 {3.00 11.700 26| 1850 66.166

29 |Marco SCHOLL mm | 2011 [BTVLuzern/RLZ LU LU/OW/NW {400 10.900 23| 350 9.600 343.00 10.000 29 | 320 12.500 26 | 3.50 11.450 21 |3.00 11.550 29| 2050 66.000
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30 |Tobias WACKERLIN A% | 2011 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 3.00 9.550 30|75 12.700 13[2.50 8.850 32320 12.650 14(3.00 9.650 32 [3.00 11.700 26 | 1850 65.100
31 |Andrin WOODTLI 2011 [TZ Rheintal Widnau / TZ Rheintal SGTV 3.00 8.500 32399 11.400 29 [3.00 10.400 26 | 335 12.500 26 [3.00 10.950 27 [3.00 11.150 32| 1850 64.900
32 |Ari FRIESS A | 2011 |TVHegi zv 250 7.350 33| 550 9.900 33(3.00 10.500 23 | 335 12.283 303,50 11.150 23 [3.00 11.800 23| 18.00 62.983
33 |Lian KELLER A | 2011 |Freienstein-Rorbas Kutu zv 3.00 8.700 31{3,95 11.000 32[3.00 10.350 27 | 335 12.433 29 2.50 9.500 33 [3.00 10.850 34| 18.00 62.833
34 |Dario ZIMMERMANN 2 | 2011 |BTVBem KkB 200 6.850 34300 11.950 25250 6.950 34| 320 12.616 16(3.00 9.400 34(3.00 11.250 30| 17.00 59.016
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1 [sGTV 27.150 2| 29.700 1| 27.300 1| 27.599 2| 27.500 2| 28.200 2|  167.449| O
Misha MOSER 2011 |Stadtturnverein Wil / TZ Fiirstenland SGTV 480 14.050 [F92 15.000 [450 13.650 |390 13.916 [450 13.950 (480 14.650 |2880 85.216
Myro WIDMAIER 2011 |Stadtturnverein Wil / TZ Fiirstenland SGTV 450 13.100 (390 $4:600 [450 13.650 |300 13.683 [450 13.550 [450 13.550 |2845 82.133
Gregory HAGIOS 2011 |Stadtturnverein Wil / TZ Fiirstenland SGTV 450 12700 (090 14.700 (350 11960 |00 13250 [450 13:400 (450 13.000 |27.55 78.950

2 |zZv A 27.250 1| 27.800 2| 27.300 1| 27.783 1| 27.800 1| 28.700 i|  166.633| A
Leano FRANGAO A | 2011 |TVRiti/RLZZH zv 480 13.850 (099 14.400 [450 3450 |300 13466 [450 13.850 (480 14.300 |2880 83.016
Timon HELLER A | 2011 |TVBilach /RLZ ZH zv 450 12850 (000 13.400 [450 13.750 |390 13.933 |[450 $3:550 (480 14.400 |2805 81.883
Glen MULLER A | 2011 |TVRiti/RLZZH zv 450 13400 [go) 1200 [450 13.550 |300 13.850 [450 13.950 (400 3458 |2675  79.400

3 |LU/OW/NW 25.100 4| 26.250 4| 24.450 3| 25.516 4| 26.800 3| 25.400 4|  153.516| B

-

Joscha KURER mm | 2011 |BTVLuzern/RLZ LU LU/OW/NW  [480 13.000 |00 956 |[350 12200 |33) 12.716 |450 13.650 [400 12.800 |2580 76.316
Ryan JEKER mm | 2011 |TVEbikon LU/OW/NW |40 3750 |+% 13.550 |[350 12.250 |33) 12.800 [450 13.150 [3.00 $2:466 |2360 75.600
Ben BREITENMOSER mm | 2011 |TVEbikon LU/OW/NW  [400 12.100 |330 12.700 |[300 #5608 |33 42266 |400 2.956 (350 12.600 |21.85 74.116

4 |ATV = 26.050 3| 26.900 3| 24.350 4| 25.599 3| 24.350 4| 25500 3|  152.749
Nicola HUNZIKER 2% | 2011 |STV Schlossrued / RLZ AG ATV 450 12.700 [F99 14.000 (350 12.300 |399 13.016 [400 13.350 (430 12.550 |2610 77.916
Fabio HERB 2% | 2011 |STV Schiossrued / RLZ AG ATV 480 13.350 (590 12.900 (350 12.050 |33) 12583 [400 11.000 (380 12.950 |2360 74.833

5 |KKkB Ry 23.250 5| 24.350 6| 23.300 5| 25.399 5| 21.950 6| 24.200 5|  142.449
Aydan SCHRAMM 2 | 2011 |BTVBemn/KTZBE KKB 430 11150 [g90 12.100 (350 12.200 |30 12566 [350 $6:15@ (300 12.000 |2230 70.166
Emir BEGENMIS 2 | 2011 |BTVBemn/KTZBE KKB 450 12100 (200 $2:600 (300 16:200 |32 12633 [350 10.550 (300 12.200 [2050 69.683
Levin TSCHANZ 2 | 2011 |Gym Berner Oberland / KTZ BE KKB 350 $6:500 (o0 12.250 350 11.100 |39 12.766 (350 11.400 300 +1:660 [2000 69.616

6 |ACTG [ | 19.800 6| 24.650 5| 18.350 6| 25.199 6| 22.600 5| 23.500 6|  134.099
Lorenzo CASARI [ | 2011 |SFG Lugano/CRP TI ACTG 350 10.150 (350 12.300 300 9.600 (339 12.583 (350 11.500 300 11.800 [19.50 67.933
Leonardo BORSA | 2011 |SFG Lugano ACTG 300 9.650 3% 12350 250 8750 |39 12.616 (350 11.100 300 11.700 [1850 66.166
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1 |Davide KRATTLI &5 | 2010 |TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 53013.550 1|39215.400 1[48013.100 1|#5014.216 1[5.0012.050 5[53014.600 13245 82.916| O
2 |Leo Reuben DRAKE A | 2010 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH zv 5.0012.700 3|30 14.550 2[45012.400 3(25013.100 8[4.0011.300 9[5.0013.700 4|2930 77.750| A
3 |Lars HOLZER A | 2010 [TV Dietikon / RLZ ZH zv 5.0012.800 2|73 14.150 5[40012.200 4|25 13.333 5[4.0011.600 7[45013.300 7|27.70 77.383| B
4 |Alassane BOHM b | 2010 [TV Wédenswil /RLZ ZH zv 5.0012.550 4|0 12.700 9[4.5012.500 2250 13.150 745012.100 3|5.0014.350 2|27.7577.350| *
5 |Alex FERRARI [ | 2010 |SFG Chiasso/CRP TI ACTG 45012350 6|}5013.600 6[40011.750 6|20 13.766 2[45012.200 1[40013.050 9|27.70 76.716 *
6 |Yann NIEDERBERGER =5 | 2010 |STV Merenschwand / RLZ AG ATV 5.0012.200 7|$5213.500 7[40011.350 10| %20 13.083 9/4.0011.550 8|3.0012.300 15]2650 73.983 | *
7 |Hiroaki HATA %l | 2010 |EGAG/CECGE AGG 5.00 11.550 13| 359 10.650 17(4.3011.200 13| 5% 12.583 11[4.0012.150 2[4.5013.700 4|2605 71.833 *
8 |[severin PLUSS B | 2010 |TV Oberbuchsiten / RLZ SO KVKSO  |45012.100 8|#%011.750 11(40011.450 9|320 12.016 12|3.50 11.750 6|3.50 12.650 11 [22.75 71.716 | *
9 |Ruwen KISSLING A | 2010 [TV Rickenbach /RLZ ZH zv 3.50 11.400 15| 5 99 11.650 12[4.50 11.900 5|35 10.683 22(3.5012.100 3[5.0013.750 3|2305 71.483

10 |Jan BAUDENBACHER 2 | 2010 |Gym Berner Oberland / KTZ BE KkB 400 9.350 22|30 14.400 3(4.0011.250 12| F2013.700 3|3.00 9.250 18|450 13.450 6|26.35 71.400
11 |Michael WEYERMANN mm | 2010 [TV Roggliswil / RLZ LU LU/OW/NW  |40011.100 16| F50 14.300 4{3.0010.250 16300 11.016 20(4.00 10.500 11 [4.50 13.150 8|2385 70.316

12 |Louis STIRNIMANN 2 | 2010 |BTVBem/KTZBE KkB 3.5010.350 18| 359 12.600 10[4.50 11.700 8|350 11.350 16 [4.00 10.000 14 [4.00 12.950 10| 2425 68.950

13 |Levin SAGER mm | 2010 [TV Neuenkirch / RLZ LU LU/OW/NW  |4.3012.050 11|32 9.900 18(3.50 10.500 15 | 30 13.250 6|3.5010.150 13 |4.00 12.450 132320 68.300

14 |Michele FERRARI [ | 2010 |SFG Chiasso/CRP TI ACTG 3.8012.100 8|7759 11.600 13[3.5010.800 14| ;'35 11.050 19 [3.00 10.750 10 [3.00 11.750 17 19.70 68.050
15 |Moritz KUTSCH 2010 |Stadtturnverein Wil / TZ Filirstenland SGTV 5.0012.100 8[230 7.35023|4.0011.750 6|20 13.566 4[3.00 9.850 15 [3.50 12.550 12| 23.25 67.166
16 |Jamie FREI W= | 2009 [TV Langendorf / RLZ SO KVKSO  |48011.500 14|+9%12.850 8[4.00 9.850 17| %20 11.816 15(4.00 9.450 17|3.00 11.600 18 |25.20 67.066
17 |Jeremy PRETI [ | 2010 |SFG Mendrisio / CRP TI ACTG 3.50 11.000 17| 599 11.450 14[3.00 9.000 21 | ;'35 10.600 23 [3.00 9.850 15 [3.00 11.300 19| 19.40 63.200
18 |Lukas THOMI 2010 [TV Wigoltingen / KTZ TG TGTV 350 10.000 20320 9.150 20(3.50 9.700 19|+ 12.716 10[2.50 8.500 19 [3.00 12.050 16|19.75 62.116
19 |Fabrice BUCHEL A | 2010 |TV Neftenbach /RLZ ZH zv 45012.500 5|30 7,150 25(4.3011.350 10| 1'% 9.600 26|4.00 10.300 12|3.50 10.500 21 | 20.30 61.400

20 |Zac SMITH mm | 2010 [BTVLuzern/RLZ LU LU/OW/NW  |48011.900 12|20 7.700 22(3.00 9.650 20300 11.966 13| 1.50 6.850 25 [3.0011.250 20| 17.80 59.316

21 |Elia ZANETTI L% | 2010 |TV Landquart/ TWSO GRTV 250 7.05025 (320 9.600 19250 7.650 23| 320 11.850 14[2.50 8.500 19 [4.00 12.400 14|18.75 57.050
22 |Dario BRANDLE 2010 |Stadtturnverein Wil / TZ Filirstenland SGTV 40010.300 19|00 7.200 24| 1.50 7.000 24|30 11.200 17[2.50 8.250 21{3.00 9.900 23 | 17.25 53.850
23 |Enrico POROLI % | 2010 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 300 9.25023(220 6.900 263.00 8.600 22| 320 11.116 18[3.00 8.050 22(3.00 9.800 24|17.75 53.716
24 |Matteo POROLI A& | 2010 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 200 4.80026 (230 8.400 21150 5.000 26|00 9.816 25(1.00 5.55026[3.00 9.800 24|11.50 43.366
25 |Morris KRAUER mm | 2010 |TV Neuenkirch /RLZ LU LU/OW/NW 42010.850 15(3.00 9.850 17 200 7.100 24(3.00 10.450 22| 12.80 38.250

26 |Lukas RUBI 2 | 2010 [BTVBemn/KTZBE KkB 300 9,600 21 |90 10.800 16| 2.00 7.000 24| 350 10.700 21 11.00 38.100

27 |Renzo ITO Wl | 2000 [EGAG/cCECGE AGG 250 7.350 24|390 4.450 27 100 9.900 24200 7.950 23 850 29.650
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1 |ziv A 25.500 2| 28.700 2| 24.900 1| 26.483 2| 23.700 1| 28.050 1| 157.333| O
Leo Reuben DRAKE A | 2010 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH zrv 500 12.700 [F20 14.550 450 12.400 (&30 $3:160 (400 1368 500 13.700 (2930 77.750
Lars HOLZER A | 2010 |TV Dietikon / RLZ ZH zv 500 12.800 [$30 14.150 400 12200 (250 13.333 [400 11.600 450 33360 [27.70 77.383
Alassane BOHM b | 2010 |TV Wadenswil / RLZ ZH zv 500 12550 [go0 12768 450 12500 (230 13.150 (450 12.100 500 14350 [27.75  77.350

2 |ATv = 25750 1| 28.900 1| 24.450 2| 27.299 1| 23.600 2| 26.900 2|  156.899| A
Davide KRATTLI =% | 2010 |TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 530 13.550 (5% 15400 |480 13.100 |[&5) 14.216 (500 12.050 530 14.600 |[3245 82.916
Yann NIEDERBERGER 2% | 2010 |STV Merenschwand / RLZ AG ATV 500 12.200 [$32 13.500 400 11350 [&30 13.083 (400 11.550 300 12300 |[2650 73.983

3 |AcTG [ | 24.450 3| 25.200 4| 22.550 4| 24.816 4| 22.950 3| 24.800 5|  144.766| B
Alex FERRARI [ | 2010 |SFG Chiasso / CRP TI ACTG 450 12.350 |10 13.600 [400 11.750 |30 13.766 [450 12.200 (400 13.050 |27.70 76.716
Michele FERRARI [ | 2010 |SFG Chiasso /CRP TI ACTG 380 12,100 |30 11.600 350 10.800 |[}30 11.050 (300 10.750 300 11.750 [19.70 68.050
Jeremy PRETI [ | 2010 |SFG Mendrisio / CRP TI ACTG 350 1000 (500 114508 300 9:000 |00 $6:600 (300 9:850 300 $1:360 (1940 63.200

4 |KKB Ry 19.950 7| 27.000 3| 22.950 3| 25.050 3| 19.250 7| 26.400 3|  140.600
Jan BAUDENBACHER 2 | 2010 |Gym Berner Oberland / KTZ BE KKB 400 9:350 [F20 14.400 [400 11250 |30 13700 [300 9.250 (450 13.450 |2635 71.400
Louis STIRNIMANN 2 | 2010 |BTVBemn/KTZBE KKB 350 10.350 g0 12.600 450 11700 [35) 11.350 [400 10.000 |[400 12.950 [2425 68.950
Lukas RUBI 2 | 2010 |BTVBemn/KTZBE KKB 300 9.600 |390 ie:808 |200 7088 (130 10700 1100  38.100

5 [Lu/ow/NwW - 23.150 5| 25.150 5| 20.750 6| 24.266 6| 20.650 5| 25.600 4|  139.566
Michael WEYERMANN mm | 2010 |TV Roggliswil / RLZ LU LU/OW/NW  [400 11.100 |50 14.300 [300 10.250 |[}30 11.016 (400 10.500 |450 13.150 [2385 70.316
Levin SAGER mm | 2010 |TV Neuenkirch / RLZ LU LU/OW/NW  [430 12.050 |30 9:986 |[350 10.500 |22 13.250 |350 10.150 [400 12.450 [2320 68.300
Morris KRAUER mm | 2010 [TV Neuenkirch / RLZ LU LU/OW/NW 320 10850 |300 9:858 200 7100 (300 10456 [1280 38.250

6 |KVKSO - 23.600 4| 24.600 6| 21.300 5| 23.832 7| 21.200 4| 24.250 6  138.782
Severin PLUSS B | 2010 |TV Oberbuchsiten / RLZ SO KVKSO  [450 12.100 (&30 11.750 |400 11450 [3°0 12.016 [350 11.750 |[350 12.650 |2275 71.716
Jamie FREI B | 2009 |TV Langendorf / RLZ SO KVKSO  |480 11500 |[F90 12850 [400 9.850 |20 11.816 |400 9.450 |[300 11.600 |2520 67.066
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7 |seTv 22.400 6| 14.550 9| 18.750 7| 24.766 5| 18.100 8| 22.450 7|  121.016
Moritz KUTSCH 2010 |Stadtturnverein Wil / TZ Fiirstenland SGTV 500 12100 (350 7.350 400 11750 [&30 13.566 (300 9.850 350 12550 [23.25 67.166
Dario BRANDLE i | 2010 |Stadtturnverein Wil / TZ Fiirstenland SGTV 400 10300 (299 7.200 [1s0 7.000 |33 11.200 [250 8.250 (300 9.900 |17.25 53.850

8 |AGG 1 18.900 8| 15.100 8| 11.200 9| 22.483 8| 20.100 6| 13.700 9  101.483
Hiroaki HATA i | 2010 [EGAG/cCECGE AGG 500 11.550 [§o0 10.650 430 11200 |[350 12.583 [400 12.150 450 13.700 [2605 71.833
Renzo ITO %l | 2009 [EGAG/cCECGE AGG 250 7350 390 4.450 100 9900 |200 7.950 850  29.650

9 |SHTV % 14.050 5| 15300 7| 13.600 8| 20.932 5| 13.600 5| 19.600 8 97.082
Enrico POROLI % | 2010 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 300 9.250 530 6.900 300 8.600 (350 11.116 (300 8.050 [300 9.800 [17.75 53.716
Matteo POROLI A | 2010 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 200 4800 (3% 8400 |150 5000 |[}3) 9.816 [100 5550 [300 9.800 [1150 43.366
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1 |Michael BUCKLEY [ | 2009 |FSG Chiasso /CRP TI ACTG 5.0013.200 1|33 15.200 1[45013.050 2§00 14.350 4[5.0013.250 1[4.5012.900 2|3145 81.950| O
2 |Lars SCHLATTER A | 2009 [TV Biilach/RLZ ZH zv 40012350 5|}5014.750 3{50013.150 1[¢3014.116 6[5.0011.900 3|45013.000 1[30.75 79.266| A
3 |Max KRUGER 2009  |Stadtturnverein Wil / RLZO SGTV 45011.250 7|} g0 14.950 2{40012.000 6|¢ o0 14.350 4[45012.600 2|45012.450 5[29.55 77.600| B
4 (Leon SCHUPBACH mm | 2009 [TV Neuenkirch / RLZ LU LU/OW/NW  [45012.550 3|$3012.950 4|45012.900 4|%20 13.600 7[40011.700 4(3.5012.050 6|2670 75.750( *
5 |Enyo WIDMAIER {8 | 2009 |Stadtturnverein Wil / RLZO SGTV 45012.600 2|35010.850 8[45013.000 3|50 14.650 2[4.0010.050 7[40012.550 4|26.25 73.700| *
6 |Andrin ERDIN B 2009 |STV Wolfwil / RLZ SO KVKSO  |40012.050 6|33011.450 6(40011.950 7|g2) 14.683 1|3.5010.600 6|40012.800 3|2475 73.533| *
7 |Ben WOLFER A | 2009 [TV Henggart /RLZ ZH zv 400 10.400 10|99 10.500 9[5.0012.550 5|50 14.633 3[45011.500 5[4.0011.450 7|27.95 71.033| *
8 (Lewin DOLL A | 2009 [TVRiti/RLZZH zv 35011.250 7{5.99 12.250 5[4.00 9.200 14|320 12.583 9|2.00 8.850 11[3.0010.750 9|21.00 64.883 | *
9 |Gian AEBERSOLD 2 | 2009 |TV Steffisburg / KTZ BE KKB 300 9.800 11|30 11.150 7|3.0010.000 13| +20 13.100 (350 10.000 8 (200 10.050 11|20.70 64.100
10 |Nicold CASOLI [ | 2009 |SFG Biasca/CRP TI ACTG 3.0010.500 9{g99 10.500 9[3.5011.050 9|32012.33310(3.50 9.900 9[3.00 9.200 132100 63.483
11 |Gabriel BORREGO IGLESIAS A | 2009 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH zmv 40012400 4|¢99 7.400 14|4.00 10.850 10{ 330 11.583 12[4.50 9.650 10{4.00 10.250 10| 24.10 62.133
12 |Louis BUCHER mm | 2009 |TV Ebikon / RLZ LU LU/OW/NW  |200 8.950 13|390 8.35013|4.0011.200 8|20 11.633 11[2.00 4.95014(3.0011.100 8|17.50 56.183
13 |Flavio HAUSER 2009 [STV Au/ TZ Rheintal SGTV 3.00 9.800 11{3.90 8.650 12[3.0010.450 11335 10.450 13[1.50 6.850 13250 9.750 12|15.00 55.950
14 |Thierry MARCHON £ | 2009 |TV Maisprach / RLZ LI NKL 320 9,650 11(3.00 10.400 12 200 7.300 12(3.00 8.900 14|11.50 36.250
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Campionati svizzeri juniori di ginnastica artistica
Centro Esposizioni Lugano, MAC 7
4/5 giugno 2022

Ps

=il
FsG

CLASSIFICHE PROGRAMMA 4 - SQUADRA

Rg. [Nome Anno |Societa Associazione @ @ Totale

1 |ziv A 24.750 1| 25.250 3| 25700 1| 28.749 2| 23.400 1| 24.450 2|  152.299| O
Lars SCHLATTER A | 2009 |7V Bilach /RLZ ZH zv 400 12.350 (335 14.750 [500 13.150 |§50 14.116 [5.00 11.900 (450 13.000 |3075 79.266
Ben WOLFER A | 2009 |TV Henggart /RLZ ZH zv 400 $0:400 (599 10.500 [500 12.550 |g50 14.633 [450 11.500 (400 11.450 |27.95 71.033
Gabriel BORREGO IGLESIAS A | 2009 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH zrv 400 12400 (g3 7400 [400 16:850 |30 +1:583 [450 9650 (400 16250 |2410 62.133

2 [sGTv 23.850 2| 25.800 1| 25.000 2| 29.000 il 22.650 3| 25.000 1|  151.300| A
Max KRUGER 2009 |Stadtturnverein Wil / RLZO SGTV 450 11.250 (390 14.950 [400 12.000 |§30 14350 [450 12.600 (450 12.450 |2955 77.600
Enyo WIDMAIER 2009 |Stadtturnverein Wil / RLZO SGTV 450 12.600 (o0 10.850 [450 13.000 |g50 14.650 [400 10.050 (400 12.550 |2625 73.700
Flavio HAUSER 2009 |STV Au/TZ Rheintal SGTV 300 9:800 (o5 86508 300 10450 [}00 $0:450 (150 6:858 [250 9750 (1500 55.950

3 |AcTG [ | 23.700 3| 25700 2| 24.100 3| 26.683 3| 23.150 2| 22.100 4|  145.433| B
Michael BUCKLEY [ | 2009 |FSG Chiasso /CRP TI ACTG 500 13.200 |33 15.200 450 13.050 [¢50 14.350 (500 13.250 450 12.900 |[3145  81.950
Nicold CASOLI [ | 2009 |SFG Biasca/CRP TI ACTG 300 10.500 [§50 10.500 350 11.050 |[339 12.333 (350 9.900 [300 9.200 [21.00 63.483

4 |LU/OW/NW - 21.500 4| 21.300 4| 24.100 3| 25.233 4| 16.650 4| 23.150 3|  131.933
Leon SCHUPBACH mm | 2009 |TV Neuenkirch / RLZ LU LU/OW/NW  [450 12550 |#30 12.950 [450 12.900 |#3) 13.600 [400 11.700 (350 12.050 [2670 75.750
Louis BUCHER mm | 2009 |TV Ebikon /RLZ LU LU/OW/NW  [200 8950 |30 8.350 [400 11.200 |33 11.633 (200 4.950 [300 11.100 [17.50 56.183
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Campionati svizzeri juniori di ginnastica artistica _Il=
Centro Esposizioni Lugano, MAC 7 o
4/5 giugno 2022 -llsrv

FsG

CLASSIFICHE PROGRAMMA 5 - INDIVIDUALE

Rg. [Nome Anno |Societa Associazione @ @ Totale

1 |Ben SCHUMACHER a 2008 [TV Lenzburg / RLZ AG ATV 6.90 14.066 1(8.2014.566 3|7.2014.900 2|5.0013.750 3]8.6017.500 1|7.2015.466 1]43.10 90.248| O
2 |Omar ATEYEH k 2007 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTv 5.50 14.000 2[9.3017.066 1|7.7014.433 4]5.0013.750 3]6.60 14.600 4|6.1013.366 5|40.20 87.215| A
3 [Julian PITSIS k 2008 |[STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v 5.8013.100 5(6.3011.766 6|5.4013.333 8]2.4010.800 15]7.4015.266 2[4.4011.700 8]31.70 75.965| B
4 | Luis BRANDENBERGER k 2008 [TV Henggart / RLZ ZH v 4.6012.500 6(8.8014.900 2|3.4011.400 14|2.20 11.050 14|5.90 11.266 15(6.10 13.766 3|31.00 74.882| *
5 |Loris MARTY a 2008 [TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 6.40 13.866 3]4.90 10.633 10/4.40 11.900 12{3.20 11.900 9|4.00 11.600 12|6.30 14.700 2(29.20 74.599| *
6 [Linus EISENRING 2007 [TV Waéngi / RLZO SGTV 5.5012.333 8]6.2010.933 9(6.50 13.900 6|5.0013.750 3]4.0012.166 9|3.0011.466 1130.20 74.548| *
7 |Jannick ENGEL 2008 [TV Romanshorn / KTZ TG TGTV 4.8011.333 12|3.60 8.933 146.50 13.966 5|5.0013.800 2[6.0012.633 7(4.2012.566 6]30.10 73,231 *
8 |Adam ATEYEH k 2008 |[STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTv 4.7012.100 10(4.80 11.000 8|7.10 14.833 3|4.0011.350 105.90 12.366 8(2.4010.633 15(28.90 72,282| *
9 [Quentin WEBER f 2007 [TV Gelterkinden / RLZ LI NKL 4.2011.266 13]6.10 12.066 5|5.60 12.833 9/5.0013.300 6|4.10 11.633 10|3.50 10.366 17| 28.50 71.464

10 |Nando STEGER a 2008 [TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 4.7012.133 9250 8.500 15]3.3011.933 11{5.00 13.950 1{3.9011.633 10(4.20 12.300 7]|23.60 70.449

11 |Roman TOSATO - 2008 [TV Subingen / RLZ SO KVK SO 5.1012.433 7]4.80 8.400 16(3.90 11.500 13|2.40 11.200 11]5.90 13.433 5|5.00 11.633 10(27.10 68.599

12 |Quinn MULLER k 2007 [TV Wédenswil / RLZ ZH ZTV 6.4013.733 4]4.70 8.366 17(5.60 12.400 10|2.40 11.150 13|5.60 11.266 15|4.70 11.666 9| 29.40 68.581

13 |Emanuele MAIER B [ 7008 |TV Kaufleute Solothurn / RLZ SO KVK SO 3.40 11.066 16]5.30 12.500 4|2.20 10.500 16]1.60 10.800 152.30 10.833 18(2.40 11.466 11|17.20 67.165

14 |Nico ALDER 2007 [TV Mels / RLZO SGTV 5.0011.833 11]4.60 10.566 11(2.70 9.133 20|2.80 12.150 7]4.60 11.566 132.90 11.466 11 22.60 66.714

15 |Jonas FROHNDRICH k 2008 [TV Horgen / RLZ ZH ZTv 4.70 9.600 19(2.80 10.100 13|2.80 9.766 18(2.40 11.200 115.90 11.466 14 [2.90 11.300 14]21.50 63.432

16 |Nick REULING k 2008 [TV Bilach / RLZ ZH ZTV 5.1011.166 15]3.70 10.433 12| 5.40 13.466 7|3.2012.050 8]7.4012.866 6 24.80 59.981

17 |Isaak JELINEK k 2007 | TV Hegi v 3.9011.200 14(3.60 5.766 184.50 10.833 15| 1.60 10.700 182.30 10.533 19 [2.40 10.533 16 | 18.30 59.565

18 [Janic FASSLER k 2007 [TV Wédenswil / RLZ ZH ZTV 5.9011.066 7(7.7015.633 1 7.3015.133 35.50 13.633 4|26.40 55.465

19 |Joél Lucien FRAUCHIGER 2008 |[STV Oberbiiren / TZ Firstenland SGTV 3.00 10.600 18]2.00 3.733 19]2.20 10.200 17]2.40 9,950 19(2.20 10.866 17(2.30 8.666 19|14.10 54.015

20 |Andrin GANSTER k 2007 | TV Hegi Zv 4.1010.666 17]2.10 0.700 20|2.20 9.300 19|1.60 10.800 15[2.50 6.566 20|2.40 10.233 18| 14.90 48.265
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Campionati svizzeri juniori di ginnastica artistica _I -
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Centro Esposizioni Lugano, MAC 7 -= ]

i STV

4/5 giugno 2022 /| Bf

CLASSIFICHE FINALI AGLI ATTREZZI P5 - CORPO LIBERO .

Rg. [Nome Anno |Societa Associazione Nota D Nota E Penalita Nota finale

1 |Ben SCHUMACHER a 2008 |TV Lenzburg / RLZ AG ATV 6.90 8.233 15.133 (0]
2 |Quinn MULLER k 2007 | TV Wé&denswil / RLZ ZH v 6.40 7.800 0.30 13.900

3 |Omar ATEYEH k 2007 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v 5.50 8.166 13.666 B
4 |Loris MARTY a 2008 |TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 6.40 7.400 0.40 13.400
5 [Luis BRANDENBERGER k 2008 |TV Henggart / RLZ ZH v 4.60 7.900 0.30 12.200
6 |Julian PITSIS k 2008 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v 5.30 5.666 0.40 10.566
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Centro Esposizioni Lugano, MAC 7 -= ]
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4/5 giugno 2022 /| Bf

CLASSIFICHE FINALI AGLI ATTREZZI P5 - CAVALLO CON MANIGLIE ’ (

Rg. [Nome Anno |Societa Associazione Nota D Nota E Penalita Nota finale

1 |Omar ATEYEH k 2007 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v 9.10 8.066 17.166 (0]
2 |Luis BRANDENBERGER k 2008 |TV Henggart / RLZ ZH v 7.20 7.233 14.433

3 |Julian PITSIS k 2008 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v 7.50 6.233 13.733 B
4 |Ben SCHUMACHER a 2008 |TV Lenzburg / RLZ AG ATV 7.50 5.733 13.233
5 Emanuele MAIER - 2008 [TV Kaufleute Solothurn / RLZ SO KVK SO 4.00 6.000 10.000
6 |Quentin WEBER £ | 2007 |7V Gelterkinden / RLZ LI NKL 5.50 3.200 8.700
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Campionati svizzeri juniori di ginnastica artistica =

Centro Esposizioni Lugano, MAC 7 =
. —
STV
4/5 giugno 2022 /| Bf
CLASSIFICHE FINALI AGLI ATTREZZI P5 - ANELLI J) J)
Rg. [Nome Anno |Societa Associazione Nota D Nota E Penalita Nota finale
1 |Omar ATEYEH B | 2007 [sTv Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v 7.70 7.800 15.500 0
2 |Ben SCHUMACHER B8 | 2008 [TV Lenzburg /RLZ AG ATV 7.20 7.366 14.566
3 |Janic FASSLER A | 2007 [TV wédenswil / RLZ ZH v 7.70 6.833 14.533 B
4 |3annick ENGEL &8 | 2008 | TV Romanshorn / KTZ TG TGTV 6.50 7.900 14.400
5 |Adam ATEYEH 2008 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH zZTv 7.10 6.966 14.066
6 |Linus EISENRING i | 2007 |TVwiéngi/ RLZO SGTV 4.90 6.866 11.766
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Centro Esposizioni Lugano, MAC 7 -= -=
4/5 giugno 2022 /| B
CLASSIFICHE FINALI AGLI ATTREZZI P5 - VOLTEGGIO I
Rg. [Nome Anno (Societa Associazione Nota D Nota E Penalita Risultati individuali Nota finale
1 |Linus EISENRING 2007 [TV Wangi / RLZO SGTV o0 o0 13008 14333 | o
2 |Ben SCHUMACHER =2 | 2008 |TV Lenzburg / RLZ AG ATV B 1o P 13216 | A
3 |Jannick ENGEL 2008 [TV Romanshorn / KTZ TG TGTV >0 ooee 108 13.150 | B
4 |Quentin WEBER £ | 2007 |7V Gelterkinden / RLZ LT NKL g:gg g:ggg Ly ﬁ:ggg 12.683
5 |Nando STEGER =2 | 2008 | TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV > 800 o 12.550
6 |Nick REULING b | 2008 |TvBilach/RLZ zH v o -o0e e 11.550
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4/5 giugno 2022 /| Bf

CLASSIFICHE FINALI AGLI ATTREZZI P5 - PARALLELE || ||

Rg. [Nome Anno |Societa Associazione Nota D Nota E Penalita Nota finale

1 |Ben SCHUMACHER a 2008 |TV Lenzburg / RLZ AG ATV 8.60 9.066 17.666 (0]
2 |Julian PITSIS k 2008 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v 7.40 7.566 14.966

3 |Nick REULING k 2008 [TV Bilach / RLZ ZH v 7.40 7.466 14.866 B
4 |Omar ATEYEH k 2007 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v 6.60 7.766 14.366
5 [Roman TOSATO W= | 2008 [TV Subingen /RLZ SO KVK SO 5.90 8.033 13.933
6 |Janic FASSLER k 2007 | TV Wéadenswil / RLZ ZH v 5.70 5.866 11.566
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Campionati svizzeri juniori di ginnastica artistica _I -

Centro Esposizioni Lugano, MAC 7 -= ]
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4/5 giugno 2022 /| Bf
CLASSIFICHE FINALI AGLI ATTREZZI P5 - SBARRA /|\ /|\
Rg. [Nome Anno |Societa Associazione Nota D Nota E Penalita Nota finale
1 |Ben SCHUMACHER B8 | 2008 [TV Lenzburg / RLZ AG ATV 7.20 7.700 14.900 0
2 |Omar ATEYEH B | 2007 [sTv Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v 6.60 8.200 14.800
3 |Loris MARTY B8 | 2008 [TSv Rohrdorf / RLZ AG ATV 6.30 8.233 14.533 B
4 |Janic FASSLER A | 2007 [TV wédenswil / RLZ ZH v 5.60 8.100 13.700
5 |Luis BRANDENBERGER b | 2008 [TV Henggart/RLZ ZH v 6.10 7.166 13.266
6 |Jannick ENGEL &8 | 2008 | TV Romanshorn / KTZ TG TGTV 4.20 8.700 12.900
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